33 LUSTRA MÓVEIS 48/un R$ 8,00 R$ 384,00 

34 LUVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA   TAMANHOS M E G  24/un R$ 23,00 R$ 276 

35 MULTI INSETICIDA SPRAY - 300 ML 48/un R$ 21,50 R$ 1.032,00 

36 SABÃO DE BARRA - PCT COM 05 UNIDADES  10/Pct R$ 18,00 R$ 180,00 

VALOR TOTAL R$ 29.683,94  

Valor Total Da Ata – R$ 29.683,94 (vinte e nove mil seiscentos e oitenta e três reais e 

noventa e quatro centavos). 

O cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta ARP. 

DAS CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO 

As condições gerais do objeto, requisitos da contratação, modelo de execução do objeto,